
 

DATUM:      28. ŘÍJEN 2023 

MÍSTO STARTU A CÍLE:   U fotbalového hřiště UNION CERHOVICE 

START HLAVNÍHO ZÁVODU:  14:00 

VÝDEJ STARTOVNÍCH BALÍČKŮ:  12:00-13:30 

POPIS TRATÍ: nezpevněné lesní a polní cesty,částečně asfalt v délce 8,7km   

 

VĚKOVÉ KATEGORIE:  Dětské kategorie nejsou vypsány, nezletilý účastník 
může závod absolvovat za doprovodu rodičů. 

 

   Ženy:     Muži: 
 18-39 let   18-39 let  

    40-59 lt   40-59 let 
    nad 60lt   nad 60lt 
 
Vyhlášení proběhne po doběhu všech závodníků. Budou oceněni první  tři 
závodníci v každé kategorii a první tři závodníci absolutně mezi muži a ženami.  
 

DALŠÍ INFORMACE: k dispozici občerstvení,WC,místo na převlečení,parkování                                       

před školou 

 

POŘADATEL:  T. J. Sokol Cerhovice 

Milan Kára 

milan.kara@email.cz 

+420608112664 

mailto:milan.kara@email.cz

